
UCHWAŁA NR XXX/180/2017 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 lipca 2017 roku 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok 

Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zm.), Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 

143/273/2017 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 lipca 2017 roku zgodnie z 

załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 

143/273/2017 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 10 lipca 2017 roku zgodnie z 

załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

 3. Ustala się po zmianach: 

1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie  66.132.682,00 zł, z tego: 
a) plan dochodów bieżących w kwocie  47.105.831,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie  19.026.851,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  71.300.346,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie  40.433.037,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie  30.867.309,00 zł 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 

2017 rok określonych w Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady 

Powiatu w Siedlcach z dnia 23 czerwca 2017 roku, zgodnie z załączoną do 

niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2017 roku 

w kwocie 30.867.309,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania, programy i projekty 

realizowane z udziałem środków UE na 2017 rok określonych w Tabeli Nr 5 do 

Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 czerwca 2017 

roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 5 o łącznych 

wydatkach do poniesienia w 2017 roku w kwocie 11.105.651,00 zł. 

 



3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 
2017 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 143/273/2017 Zarządu Powiatu w 
Siedlcach z dnia 10 lipca 2017 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2017 roku w kwocie 
1.724.454,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Siedleckiego na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów z 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok określonych w Tabeli Nr 8 do 

Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 czerwca 2017 

roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 

wydatkach do poniesienia w 2017 roku w kwocie 6.534.242,00 zł. 

  5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok 

określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/178/2017 Rady Powiatu w 

Siedlcach z dnia 23 czerwca 2017 roku, zgodnie z załączonym do niniejszej 

Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 12.176.552,00 zł, 

z tego: 

1) dotacje podmiotowe – 8.961.103,00 zł 

2) dotacje celowe          – 3.215.449,00 zł  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                     Zygmunt Wielogórski 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 15 085 422,00 - 471 009,00

Drogi publiczne powiatowe 15 085 422,00 - 471 009,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 625 648,00 11 946,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4 130 000,00 - 482 955,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 436 900,00 42 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 436 900,00 42 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

69 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 631 761,00 1 662,00

Pozostała działalność 0,00 1 662,00

2050

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 662,00

758 Różne rozliczenia 28 960 051,00 - 1 283 425,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 119 837,00 - 1 283 425,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 119 837,00 - 1 283 425,00

67 843 454,00 - 1 710 772,00

Rozdział Po zmianie

14 614 413,00

60014 14 614 413,00

6 637 594,00

3 647 045,00

3 478 900,00

70005 3 478 900,00

111 000,00

14 836 412,00

14 836 412,00

633 423,00

75095 1 662,00

1 662,00

Strona 1
BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXX/180/2017

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 28 lipca 2017 r.

PLAN DOCHODÓW

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Razem: 66 132 682,00

27 676 626,00

75801



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 32 755 615,00 - 877 275,00

Drogi publiczne powiatowe 32 755 615,00 - 877 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych 249 868,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 457 843,00 - 1 097 185,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 625 648,00 11 946,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 417 100,00 7 964,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 399 000,00 142 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 399 000,00 142 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 42 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 306 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 11 630 129,00 307 928,00

Starostwa powiatowe 10 839 711,00 283 266,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281 268,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych 1 249 270,00 178 266,00

Pozostała działalność 71 000,00 24 662,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 24 662,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 014 276,00 - 1 283 425,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 415 531,00 - 1 283 425,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 415 531,00 - 1 283 425,00

73 011 118,00 - 1 710 772,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

31 878 340,00

60014 31 878 340,00

4210 260 000,00

4300 399 868,00

6050 19 360 658,00

6058 6 637 594,00

6059 4 425 064,00

541 000,00

70005 541 000,00

4300 92 000,00

4590 406 000,00

11 938 057,00

75020 11 122 977,00

3020 29 000,00

4210 381 268,00

4300 1 427 536,00

75095 95 662,00

4300 61 662,00

9 730 851,00

85420 6 132 106,00

2540 6 132 106,00

Razem: 71 300 346,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXX/180/2017

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 28 lipca 2017 r.

PLAN WYDATKÓW

Strona 1
BeSTia



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XXX/180/2017

Rady Powiatu w Siedlcach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 3606W Żelków- Chlewiska 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

9 497 988,00 111 930,00 9 386 058,00 1 336 058,00 4 000 000,00 

A. 3 000 000 Dotacja 

celowa z bud.państwa 

(MIiB)

B.400 000 Gm.Siedlce,              

650 000 Gm. Skórzec   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014 6050 Przebudowa centrum m. Paprotnia w ciągu dróg powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 252 069,00 49 077,00 1 202 992,00 952 992,00 0,00

A. 

B.250 000 Gm 

Paprotnia,     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa mostu z dojazdami w ciagu drogi powiatowej nr 

3617W Siedlce- Korczew 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 772 985,00 72 570,00 2 700 415,00 1 507 215,00 0,00

A 1 043 200  Dotacja 

celowa z bud. państwa 

(MIiB)

B.150 000 Gm. 

Suchożebry,    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

6058 2 433 263,00

6059 1 622 176,00

6058 3 092 887,00

6059 2 061 926,00

6058 580 138,00

6059 386 758,00

6058 531 306,00

6059 354 204,00

A. 

B.    

C.

531 306,00 7 820 490,00 0,00 0,007 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3604W Broszków - Żeliszew 

Podkościelny 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

8 710 896,00 4 896,00 354 204,00 0,00

0,00

A. 

B.   322 176 Gm. 

Kotuń,         322 176 

Gm. Mokobody

C.

3 092 887,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3641W Zbuczyn - Tchórzew - 

Izdebki-Kosny 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

9 705 527,00 86 568,00 386 758,00 0,00
A. 

B.    

C.

580 138,00 8 652 063,00 0,00 0,00

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3686W granica m. Siedlce- 

droga krajowa nr 2 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

4 109 412,00 53 973,00 1 115 246,00 0,00

A. 

B.   506 930 Gm. 

Siedlce

C.

2 433 263,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3607W Broszków - Żuków 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

5 217 519,00 62 706,00 1 417 574,00

z dnIa 28 lipca 2017 r.

    P L A N       

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2017 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

8 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3648W Wodynie - Olszyc 

Włościański na odcinku Wodynie - Wola Wodyńska 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

671 900,00 0,00 671 900,00 391 900,00 0,00

A. 

B.   150 000. dotacja ze 

śr. związanych z 

wyłączeniem z 

produkcji gruntów 

rolnych /Urz. 

Marszałk./,  130 000 

Gm.Wodynie

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3669W - ul. Gliniana w m. 

Mordy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 426 757,00 29 520,00 774 923,00 774 923,00 0,00

A. 

B.  0 zł  

C.

0,00 622 314,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 3617W Siedlce - Korczew na odcinku granica 

m. Siedlce - Golice 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

51 660,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3633W Błogoszcz - Ługi 

Wielkie - Borki Kosiorki - ul. Gryczna (od ul. Siedleckiej do ul. 

Pałacowej w m. Stok Lacki ) 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

482 656,00 0,00 482 656,00 362 656,00 0,00

A. 

B. 120 000  Gm. 

Siedlce 

C.

…

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3648W Wodynie - Olszyc 

Włościański w miejscowości Wola Wodyńska

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 0  zł

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W Gostchorz – Zabłocie 

– Zbuczyn na odcinku Dziewule - Grodzisk

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

619 775,00 0,00 619 775,00 369 775,00 0,00

A. 

B. 250 000  Gm. 

Zbuczyn

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3628W Przesmyki - Zawady - 

Suchodół Wielki - Wojnów na odcinku Przesmyki - Zawady

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

902 241,00 0,00 902 241,00 802 241,00 0,00

A. 

B. 100 000  Gm. 

Przesmyki

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W Łysów - Hruszew - 

Tokary - Drażniew - Laskowice

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

650 000,00 0,00 650 000,00 450 000,00 0,00

A. 

B. 200 000  Gm. 

Korczew

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3617W Siedlce - 

Korczew w m. Bartków 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

138 289,00 0,00 138 289,00 68 289,00 0,00

A. 

B. 70 000  Gm. 

Korczew

C.

0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3655W Domanice - Mroczki - 

Gostchorz na odcinku Domanice - Mroczki

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 416 550,00 0,00 1 416 550,00 856 550,00 0,00

A. 

B. 230 000  Gm. 

Domanice, 330 000 

Gm. Wiśniew

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60014 6050
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3614W 

Suchożebry - Brzozów w m. Suchożebry

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

134 090,00 0,00 134 090,00 67 045,00 0,00

A. 

B. 67.045  Gm. 

Suchożebry

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu 

z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3940W Krześlin - 

Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

76 260,00 0,00 76 260,00 76 260,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

20 600 60014 6050
Przebudowa ulic: Północnej i Tadeusza Kościuszki w m.  

Paprotnia w ciągach  dróg powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

102 849,00 0,00 102 849,00 102 849,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

21 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2258W Kuflew - Jeruzal - 

Borki - Seroczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A. 

B.    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

x 48 044 773,00 526 590,00 30 423 316,00 11 494 195,00 4 000 000,00 8 291 527,00 6 637 594,00 17 094 867,00 0,00 0,00

22 900 90095 6050
Rewaloryzacja północno-zachodniej części Zespołu Pałacowo 

- Parkowego  w Stoku L a c k i m 

SOSz-W w 

Stoku 

Lackim

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 854 85403 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania 

pn;"Rewaloryzacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo- Parkowego w Stoku L a c k i m" 

SOSz-W w 

Stoku 

Lackim

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 854 85403 6050
Opracowanie koncepcji budowy obiektu pn. "Specjalny 

Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Stoku Lackim"

SOSz-W w 

Stoku 

Lackim

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 854 85403 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej "Modertnizacja 

energetyczna budynku SOSzW w Stoku Lackim" 

SOSz-W w 

Stoku 

Lackim

23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 163 000,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia  do obsługi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

INNE ZADANIA INWESTYCYJNE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty 

poniesio

ne do roku 

2017

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2017 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2018 r. 2019r. 2020 r.dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

u.f.p.

27 750 75020 6060
Zakup archiwalnych regałów jezdnych do wyposażenia 

archiwum dla Wydz. Komunikacji Starostwa Powiatowego 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
17 822,00 0,00 17 822,00 17 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750 75020 6060 Zakup kasy pancernej dla Starostwa Powiatowego

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
7 178,00 0,00 7 178,00 7 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 852 85218 6060 Zakup serwera dla potrzeb PCPR
PCPR 

Siedlce
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 

administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

70 311,00 0,00 5 993,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 51 978,00 12 340,00 0,00

31 600 60014 6610
Dotacja celowa dla Gm. Zbuczyn na realizację zadania 

"Projekt i budowa chodnika  - ul. Klonowa w Zbuczynie"

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 853 85311 6230

Dotacja celowa dla CARITAS Diecezji Siedleckiej na zakup 2 

autobusów do przewozu uczestników WTZ w Skórcu i WTZ w 

Kisielanach 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00

A. 

B. 62 000  Gm. 

Pow. Siedleckiego

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

282 311,00 0,00 217 993,00 155 993,00 0,00 62 000,00 0,00 51 978,00 12 340,00 0,00

48 553 084,00 526 590,00 30 867 309,00 11 876 188,00 4 000 000,00 8 353 527,00 6 637 594,00 17 146 845,00 12 340,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

O G Ó Ł E M 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 



Tabela Nr 5.

do Uchwały Nr XXX/180/2017

 Rady Powiatu w Siedlcach

w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 37 000,00 31 000,00 0,00 6 000,00 0,00 37 000,00 0,00

01041 37 000,00 31 000,00 0,00 6 000,00 0,00 37 000,00 0,00

4308 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00

4309 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

600 11 062 658,00 6 637 594,00 0,00 3 273 782,00 1 151 282,00 0,00 11 062 658,00

60014 11 062 658,00 6 637 594,00 0,00 3 273 782,00 1 151 282,00 0,00 11 062 658,00

11 062 658,00 6 637 594,00 0,00 3 273 782,00 1 151 282,00 0,00 11 062 658,00

6058 2 433 263,00 2 433 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 263,00

6059 1 115 246,00 0,00 0,00 1 115 246,00 0,00 0,00 1 115 246,00

6059 506 930,00 0,00 0,00 0,00 506 930,00 0,00 506 930,00

6058 3 092 887,00 3 092 887,00 0,00 0,00 0,00 3 092 887,00

6059 1 417 574,00 0,00 0,00 1 417 574,00 0,00 0,00 1 417 574,00

6059 644 352,00 0,00 0,00 0,00 644 352,00 0,00 644 352,00

z dnia 28 lipca 2017 r.

  P L A N    

wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

na 2017 rok

Dział Rozdział §
Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Plan 

wydatków 

ogółem w 

2017 r.

w tym:

ze środków 

Unii 

Europejskiej

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

ZADANIE Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3607W Broszków - Żuków 

ZADANIE Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3686W granica m. Siedlce - droga 

krajowa Nr 2 

PROGRAM 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego 

2014 - 2020.

- oś priorytetowa VII Rozwój Regionalnego 

Systemu Transportowego

- działanie - 7.1. Transport Drogowy

PROJEKT 

Planu Operacyjnego Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na lata 

2016 - 2017 

PROJEKT

POWIATU SIEDLECKIEGO 

Dożynki Powiatu Siedleckiego 2017 



Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §
Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

Plan 

wydatków 

ogółem w 

2017 r.

w tym:

ze środków 

Unii 

Europejskiej

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

6058 580 138,00 580 138,00 0,00 0,00 0,00 580 138,00

6059 386 758,00 0,00 0,00 386 758,00 0,00 0,00 386 758,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 531 306,00 531 306,00 0,00 0,00 0,00 531 306,00

6059 354 204,00 0,00 0,00 354 204,00 0,00 0,00 354 204,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 5 993,00 0,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 5 993,00

71095 5 993,00 0,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 5 993,00

6639 5 993,00 5 993,00 5 993,00

O G Ó Ł E M 11 105 651,00 6 668 594,00 0,00 3 285 775,00 1 151 282,00 37 000,00 11 068 651,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

ZADANIE Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3604W Broszków - Żeliszew 

Podkościelny

ZADANIE Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3641W Zbuczyn - Tchórzew - Izdebki-

Kosny 

PROJEKT ASI - 

"Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji"



Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXX/180/2017

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 28 lipca 2017 r.

 w złotych

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 000,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

700 111 000,00 111 000,00 111 000,00 24 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 111 000,00 111 000,00 111 000,00 24 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 111 000,00

4010 20 059,00 20 059,00 20 059,00

4110 3 449,00 3 449,00 3 449,00

4120 492,00 492,00 492,00

4300 87 000,00 87 000,00 87 000,00

4590 0,00 0,00 0,00

710 841 000,00 841 000,00 841 000,00 636 570,00 204 430,00 0,00 0,00 0,00

71012 338 000,00 338 000,00 338 000,00 202 800,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 338 000,00

4010 169 509,00 169 509,00 169 509,00

4110 29 138,00 29 138,00 29 138,00

4120 4 153,00 4 153,00 4 153,00

4300 135 200,00 135 200,00 135 200,00

71015 503 000,00 503 000,00 503 000,00 433 770,00 69 230,00 0,00 0,00 0,00

2110 503 000,00

3020 800,00 800,00 800,00

4010 71 263,00 71 263,00 71 263,00

4020 260 000,00 260 000,00 260 000,00

4040 26 042,00 26 042,00 26 042,00

4110 66 407,00 66 407,00 66 407,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4170 4 058,00 4 058,00 4 058,00

4210 9 860,00 9 860,00 9 860,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 1 400,00 1 400,00 1 400,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4360 2 300,00 2 300,00 2 300,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 1 837,00 1 837,00 1 837,00

4440 5 196,00 5 196,00 5 196,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4590 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4600 300,00 300,00 300,00

4610 837,00 837,00 837,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 56 118,00 56 118,00 56 118,00 49 086,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 612,00 37 612,00 37 612,00 37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 37 612,00

4010 31 437,00 31 437,00 31 437,00

4110 5 404,00 5 404,00 5 404,00

4120 771,00 771,00 771,00

Plan dotacji 

na 2017 r.

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

   P L A N  

  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2017 r.

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Plan dotacji 

na 2017 r.

Plan 

wydatków 

na 2017 r.

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

75045 18 506,00 18 506,00 18 506,00 11 474,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00

2110 18 506,00

4110 1 376,00 1 376,00 1 376,00

4120 98,00 98,00 98,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 3 292,00 3 292,00 3 292,00

4300 50,00 50,00 50,00

4360 0,00 0,00 0,00

4400 3 690,00 3 690,00 3 690,00

4410 0,00 0,00 0,00

755 187 812,00 187 812,00 187 812,00 0,00 127 092,00 0,00 60 720,00 0,00

75515 187 812,00 187 812,00 187 812,00 0,00 127 092,00 0,00 60 720,00 0,00

2110 187 812,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 5 634,00 5 634,00 5 634,00

4300 121 458,00 121 458,00 121 458,00

2360 60 720,00 60 720,00 60 720,00

801 11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00

80102 6 129,00 6 129,00 6 129,00 0,00 6 129,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 129,00

4210 61,00 61,00 61,00

4240 6 068,00 6 068,00 6 068,00

80111 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 535,00

4210 55,00 55,00 55,00

4240 5 480,00 5 480,00 5 480,00

851 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00

85156 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 12 900,00

4130 12 900,00 12 900,00 12 900,00

852 8 460,00 8 460,00 8 460,00 2 000,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 460,00 8 460,00 8 460,00 2 000,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 460,00

4010 1 671,00 1 671,00 1 671,00

4110 288,00 288,00 288,00

4120 41,00 41,00 41,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 846,00 846,00 846,00

4300 5 300,00 5 300,00 5 300,00

4360 314,00 314,00 314,00

853 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 172 500,00 15 000,00 0,00 0,00

85321 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 172 500,00

2320 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00

85395 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

2110 15 000,00

3110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

855 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 2 752,00 275 248,00 0,00 0,00

85508 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 2 752,00 275 248,00 0,00 0,00

2160 278 000,00

3110 275 248,00 275 248,00 275 248,00

4210 1 252,00 1 252,00 1 252,00

4300 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 724 454,00 1 724 454,00 1 724 454,00 711 656,00 661 830,00 290 248,00 60 720,00 0,00Razem:

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski



Tabela Nr 8.

do Uchwały Nr XXX/180/2017

                                  Rady Powiatu w Siedlcach 

w złotych

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

swiadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 948 327,00 4 948 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 327,00 

60014 4 948 327,00 4 948 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 327,00 

6610 3 647 045,00

6619 1 151 282,00

6630 150 000,00

6050 3 797 045,00 0,00 0,00 0,00             3 797 045,00 

6059 1 151 282,00 1 151 282,00 

853 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 

85311 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 

6610 62 000,00 

6230 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

855 1 523 915,00 1 523 915,00 1 523 915,00 940 448,00 340 973,00 242 494,00 0,00 

85508 322 105,00 322 105,00 322 105,00 97 699,00 0,00 224 406,00 0,00

2320 322 105,00 

3110 224 406,00 224 406,00 224 406,00 

4170 81 600,00 81 600,00 81 600,00 

4110 14 100,00 14 100,00 14 100,00 

4120 1 999,00 1 999,00 1 999,00 

85510 1 201 810,00 1 201 810,00 1 201 810,00 842 749,00 340 973,00 18 088,00 0,00

2320 1 201 810,00 

3020 3 305,00 3 305,00 3 305,00

3110 18 088,00 18 088,00 18 088,00

4010 651 459,00 651 459,00 651 459,00

4040 53 871,00 53 871,00 53 871,00

4110 119 164,00 119 164,00 119 164,00

4120 14 890,00 14 890,00 14 890,00

4170 3 365,00 3 365,00 3 365,00

4210 132 146,00 132 146,00 132 146,00

4220 69 055,00 69 055,00 69 055,00

4240 4 980,00 4 980,00 4 980,00

4260 14 199,00 14 199,00 14 199,00

4270 15 923,00 15 923,00 15 923,00

4280 538,00 538,00 538,00

4300 69 903,00 69 903,00 69 903,00

4360 4 968,00 4 968,00 4 968,00

4410 673,00 673,00 673,00

4420 1 346,00 1 346,00 1 346,00

4430 8 945,00 8 945,00 8 945,00

4440 12 637,00 12 637,00 12 637,00

4700 2 355,00 2 355,00 2 355,00

6 534 242,00 6 534 242,00 1 523 915,00 940 448,00 340 973,00 242 494,00 5 010 327,00

    P L A N 

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2017 r.

z dnia 28 lipca 2017 r.

Wydatki w tym:

 Plan 

dotacji 

ogółem na 

2017 r.

Ogółem

Dział
Rozdzi

ał
§

Dotacje

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Plan wydatków 

ogółem na 

2017 r.

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/180/2017 

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 28 lipca 2017 r.

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 000 000,00 0,00 2 582 329,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 000 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 000 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 305 156,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 305 156,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów 

między jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm. Zbuczyn na 

realizację zadania pn. "Projekt i budowa 

chodnika - ul. Klonowa w Zbuczynie"

0,00 0,00 150 000,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 0,00 5 993,00

71095 Pozostała dzialalność 5 993,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 5 993,00

4 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 251,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 251,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 251,00

    P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

0,00 0,00 155 156,00

Mazowiecki Urząd Marszałkowski 

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e- administracji i geoinformacji

Plan dotacji na 2017 rok

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        3.078,-

Korczew -        20.520,-

Kotuń     -        21.668,-

Paprotnia -       15.609,-

Przesmyki -     17.655,-

Skórzec -        15.640,-

Suchożebry-    11.818,-

Wiśniew -        13.700,-

Zbuczyn -        28.755,-

Wodynie -         6.713,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 584 944,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 444,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 12 444,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 172 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 172 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 400 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 400 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 749,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 749,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 749,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 580 236,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 248 161,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 248 161,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 332 075,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 332 075,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7 961 103,00 0,00 633 120,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 12 000,00

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 60 720,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 60 720,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 60 720,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 718 802,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach

1 718 802,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
1 718 802,00 0,00 0,00

4 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 28 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 28 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 28 400,00

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 132 106,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 132 106,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 132 106,00 0,00 0,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 110 195,00 0,00 62 000,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 110 195,00 0,00 62 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
110 195,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Caritas Diecezji Siedleckiej - wsparcie osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin - zakup 2 

autobusów do przewozu uczestników WTZ w 

Skórcu i WTZ w Kisielanach   

0,00 0,00 62 000,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz -  799.458 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów -  919.344 zł - dotacja na kształcenie

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu pomocy 

społecznej - prowadzenie DPS

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy -  2.879.996 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -   3.252.110 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 56.875 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 53.320 zł

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2017 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych - dotacja celowa na zadania z 

zakresu gospodarki wodnej ,  konserwacji i 

renowacji rowów melioracyjnych

100 000,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 325 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 325 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 325 000,00

8 961 103,00 0,00 3 215 449,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zygmunt Wielogórski

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 


